

БРЕЗЕНТ В РУЛОНЕ



[Брезент водоупорный 11293 ВО](#)

Цвет: хаки
Размер рулона, м: 0,9x80, 0,9x100
Водоупорность: 120 мм вод.ст.

115.55 руб. / кв.м.

Цена, 0,9x80м = **8320.00 руб.**

Цена, 0,9x100м = **10400.00 руб.**



[Брезент огнеупорный 11293 ОП](#)

Цвет: хаки
Размер рулона, м: 0,9x80, 0,9x100
Огнеупорные свойства: 50 сек.

121.11 руб. / кв.м.

Цена, 0,9x100м = **10900.00 руб.**

Цена, 0,9x80м = **8720.00 руб.**



[Брезент водоупорный 11292 СКПВ](#)

Цвет: хаки
Размер рулона, м: 0,9x50, 0,9x80, 0,9x100
Водоупорность: 250 мм вод.ст.

160.00 руб. / кв.м.

Цена, 0,9x80м = **12800.00 руб.**

Цена, 0,9x100м = **16000.00 руб.**

Цена, 0,9x50м = **8000.00 руб.**



[Брезент огнеупорный 11292 ОП](#)

Цвет: хаки
Размер рулона, м: 0,9x50, 0,9x80, 0,9x100
Огнеупорные свойства: 50 сек.

172.00 руб. / кв.м.

Цена, 0,9x100м = **15500.00 руб.**

Цена, 0,9x80м = **12400.00 руб.**

Цена, 0,9x50м = **7750.00 руб.**

[Брезент водоупорный армейский 650г ВО](#)

Пропитка: водоупорная

Плотность: 650г/м2



325.00 руб. / кв.м.

Цена, 0,8x50м = **13000.00 руб.**

[Брезент огнеупорный армейский 650г ОП](#)

Пропитка: огнеупорная

Плотность : 650г/м2



325.00 руб. / кв.м.

Цена, 0,8x50м = **13000.00 руб.**